

分部分项工程量清单计价表

工程名称: 汉滨区谭坝镇松坝社区安置点污水管网提升改造工程

专业名称: 【市政建筑安装专业】 第5页/共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
0	010303004001	玻璃钢化粪池 【项目特征】 1. 材质: VJBH玻璃钢化粪池 2. 尺寸: 有效容积6m ³	座	1.0000	10837.89	10837.89
0	040501006001	塑料管道铺设 【项目特征】 1. 垫层、基础材质及厚度: 碎石垫层 2. 材质及规格: HDPE双壁波纹管DN300 3. 连接形式: 双壁波纹管	m	959.0000	93.54	89704.86
0	040504002001	混凝土检查井 【项目特征】 1. 种类: 详见图纸 2. 规格: $\phi 1000$	座	12.0000	2827.52	33930.24
0	补001	公测改造	项	1.0000	67194.93	67194.93
0	040203005001	室外混凝土地面硬化 【项目特征】 1. 1:2.5厚水泥砂浆罩面 2. 150mm厚C25混凝土面层分块捣制, 随打随抹平, 每块长度不大于6米, 缝宽10mm, 沥青处理的松木条嵌缝 3. 300mm厚天然砂夹石 4. 原土夯实	m ²	180.0000	134.89	24280.20

